PRZEPUSTNICA ZWROTNA
bezkołnierzowa
BUTTERFLY VALVE
Non-flanged
ЗАТВОР ПОВОРОТНЫЙ
Межфланцевый
FABRYKA ARMATURR
SA 4499

FABRYKA ARMATURR
SA4499
Sposób zamawiania/ Order procedure/ :
Nr wyrobu/wersja; DN; PN;
Product number/version; DN; PN;
/ ; DN; PN;
4499.1.II; DN300; PN10.
Способ заказа
№ изделия Вариант
ПримерPrzykład, Example, :
1 2
3
4
5
d
D
N
H
L
D
K
DN 80 - 150
3 5
d
E
1 2
4
A B
73
O
D
N
FG
H
L
D
l x
n
K
Zalecany
kierunek
przepływu
DN 200 - 800
1. standard/Стандарт
2. w ykonanie morskie/Морской
вариант
3. w ykonanie brązow eБронзовый
вариант
1. Kadłub/Корпус EN-GJL-250 (GG25) EN-GJL-250 (GG25) CuSn5Zn5Pb5-C (B555)
2. Klapa/Диск EN-GJS-400-15 (GGG40)
CuAl10Fe2-C (BA93)
CuSn5Zn5Pb5-C (B555)
CuSn5Zn5Pb5-C (B555)
3. Nakładka/Накладка EN-GJL-250 (GG25) EN-GJL-250 (GG25) CuSn5Zn5Pb5-C (B555)
4. Wał/Вал X20Cr13 X17CrNi16-2 CuAl10Fe3Mn2 (BA1032)
5.
Pierścień uszczeln./Уплотнительное
кольцо
NBR, EPDM, FKM
MATERIAŁY/Материалы
No. Nazwa/Название
PN L A B E H F G D K d l n
bar szt. 1, 2 3
80 63 - - - - - 76 200 160 138 19 8 5,5 5,5
100 66 - - - - - 86 220 180 158 19 8 8,1 7,5
125 75 - - - - - 101 250 210 188 19 8 10,6 10
150 85 - - - - - 115 285 240 212 23 8 14 13
200 16 120 137 187 63 202 250 255 340 295 268 23 12 22,3 25
250 135 159 222 68 231 250 290 405 355 320 23/28 12 33,6 37
300 160 186 245 75 276 300 314 460 410 370 23/28 12 46 53
350 180 226 277 88 306 350 367 520 470 430 23/28 16 57,5 65
400 200 283 309 100 346 400 390 580 525 482 28/31 16 84,7 96
500 240 313 385 130 404 500 475 715 650 610 28/34 20 130 145